
Zarządzenie Nr 59/20  

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały  

Nr XVII/111/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 27 grudnia 20  19 r. w sprawie budżetu Gminy 

Pszczółki na 2020 rok,  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 3 

Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 51 870 114,04 zł, natomiast wydatki  

62 247 340,04 zł. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pszczółki. 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
15 731,00 35 518,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 891,00 33 678,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 891,00 33 678,00

855 Rodzina 13 878 560,00 13 879 560,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 000,00 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 000,00 20 000,00

51 849 327,04 51 870 114,04

85513 1 000,00

1 000,00

Razem: 20 787,00

75107 19 787,00

19 787,00

1 000,00

Zamiana Planu dochodów Gminy Pszczólki na 2020 r.

Rozdział Zmiana

19 787,00

Załacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 59/20

z dnia 26.06.2020 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
15 731,00 35 518,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 891,00 33 678,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 16 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100,00 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 1 780,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
140,00 197,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00 5 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 351,00 3 541,00

4220 Zakup środków żywności 800,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 50,00

855 Rodzina 14 059 380,00 14 060 380,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

19 000,00 20 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 20 000,00

62 226 553,04 62 247 340,04Razem: 20 787,00

1 000,00

85513 1 000,00

1 000,00

190,00

-140,00

-50,00

430,00

57,00

1 400,00

75107 19 787,00

16 800,00

1 100,00

Załacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 59/20

z dnia 26.06.2020 r.

Zamiana Planu wydatków Gminy Pszczólki na 2020 r.

Rozdział Zmiana

19 787,00


